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1 Ha lf Moon Ba y * 151.850 36.600 38.100 37.900 39.250

11 1 2

123 Jos ie  Kea rns 9.450 9.550 9.8009.500

124 Jaya  M ille r 9.300 9.700 9.9009.650

128 Pa ige  Zane tte 9.000 9.400 9.250

125 M ikae la  S edino 8.850 9.700

126 Cam ryn T obias 9.450 9.8509.500

2 Mounta in V ie w * 150.700 36.350 37.600 38.000 38.750

22 2 1

157 M isty M ukherjee 9.500 9.300 9.7509.350

154 Rettie  Chow 9.450 9.850 9.6509.700

158 A lyssa  Ong 8.800 9.750 9.5509.525

156 Anna  Ko lpakova 8.600 8.700 9.800

153 A lice  Chegw idden 9.425

3 St  Fra nc is * 145.600 35.400 35.550 35.950 38.700

33 4 4

170 Ca len Nash 8.900 9.500 9.8509.350

179 Lauren Im e lli 8 .900 9.550 8.400

164 Lily De lay 8.850 8.300 8.800

171 T iffany Neher  8.750 9.6009.400

168 Gabby Honda   8.200

162 Jam ie  Cappe lle tti 9 .700

173 M addie  Re illy 9.550

4 Los  A ltos * 144.850 35.000 35.100 37.250 37.500

44 5 3

144 Em ilie  Ense r 8.850 8.650 9.4509.400

142 A llie  Br icca 8.750 9.050 9.8509.475

143 Am anda  Der 8.750 8.750 9.1009.325

150 Noor T adros 8.650

149 S arah M osa lem 8.650 9.050

147 O livia  M assey 9.100

5 Home ste a d * 143.350 34.800 35.800 35.650 37.100

55 3 5

130 Kaylee  Ga llagher 8.950 9.300 9.750

132 Em i  Iw asaki 8.750 8.400 9.0509.050

140 Gw yneth W ong 8.700 9.250 9.000

139 T eresa  T ao 8.400 8.850 9.0008.750

131 Kate lyn (Ka ty) Hasse r 8.850

138 Hannah S iu 9.300
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6 Cupe rt ino * 127.650 33.900 28.350 30.500 34.900

66 6 6

107 R iya  Ka rkhanis 8.700 7.100 8.7507.100

113 Rui Pa i 8.450 7.250 8.000

110 S hruti Nene 8.400 7.000

106 S haona  Das 8.350 8.850

108 S am yuktha  Kum aran 7.000 8.5007.800

116 Veronica  W eber 7.600

105 Kather ine  Chen 8.800

7 Chr is tophe r * 103.950 25.350 24.600 25.800 28.200

77 7 7

102 Ca li M arbry 8.750 8.450 9.5509.300

101 Em m a Cam pbe ll 8 .300 8.850 9.5008.200

178 Li An Panfil 8 .300 7.300 9.1508.300

8 Gilroy * 75.900 17.950 9.350 21.600 27.000

89 11 8

120 Nahlea  Haun 9.450 9.350 9.4009.000

122 Jam ie  W ood 8.500 8.9006.600

119 C ianna  Gar iba ld i 6.000

117 Ka lea  Anche ta 8.700

9 Me rcy * 75.650 18.800 18.300 18.900 19.650

98 8 9

176 O livia  Langr idge 9.750 9.500 9.9509.550

177 Ava  Norm ant 9.050 8.800 9.7009.350

10 W ilcox * 69.225 17.750 17.250 16.225 18.000

1010 9 10

175 Anika  W ahi 8.900 8.450 9.0008.200

174 V ibusha  Hirem ath 8.850 8.800 9.0008.025

11 Pine wood * 37.150 8.500 9.600 9.150 9.900

1111 10 11

159 Lucia  (Lulu) Diffenbaugh 8.500 9.600 9.9009.150
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